

---

## **SGA MS PACHET MATERIALE INSTALATII SANITARE SHT**

I.D.: 44030555

---

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	44161000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.964,51 RON - 1.964,51 RON

---

Descriere: BATERIE DUS COMPLETA 4BUCX151.26=605.04; CHIUVETA INIX 1 BUC X 126.05; GARNITURA 1/2 4 BUC X 6.72=26.88; GARNITURA 3/4 4 BUC X 6.72=26.88; RACORD FLEXIBIL 3/8\*3/8 30CM 4 BUCX 15.13=60.52; RACORD FLEXIBIL 1/2\*1/2 30CM 4BUC X 15.13=60.52; RACORD FLEXIBIL 1/2\*3/8 30 CM 4 BUC X 15.13=60.52; RACORD FLEXIBIL 3/8\*3/8 40 CM 4 BUC X 16.80= 67.2; RACORD FLEXIBIL 1/2\*3/8 40CM 2BUC X 16.80=33.6; REZERVOR SEMIINALTIME 1 BUC X 117.65; ROBINET COLTAR 1/2-1/2 11 BUC X 20.16= 221.76; ROBINET COLTAR 1/2-3/8 6 BUC X20.16=120.96; ROBINET SFERIC 1/2 II 2 BUC X 16.80=33.6; ROBINET SFERIC 3/4 IE 2 BUC X 23.50=47; SIFON CHIUVETA 2 BUC X 13.45=26.9; SIFON 1.1/4 2 BUC X 15.13=30.26; SILICON SANITAR TRANSPARENT 2BUC X 15.13=30.26; VAS WC 1 BUC X 268.91

---